
UNIVERSITÀ 
degli STUDI 
di CATANIA 

DIREZIONE GENERALE 

IL DIRETIORE GENERALE 

UNIVERSITA ' DEGLI STUDI 
CATANIA 

v'H ? TIT .. ... ..... ........ .. ........ .. CL. ... .... ....... V.. ... ...... .... .. 
AREA RISORSE UMANE 

P ROT..J~ Jo( 1 6 OTT ZOZ5 
,/ Vista la legge 9 maggio 1989 n. 168 e successive modifiche e integrazioni; 
,/ visto il decreto legislativo del 30.03.2001 n. 165, e successive modificazioni e integrazioni, recante 

"Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche", ed in particolare 
lart. 24; 

,/ vista la legge 30 dicembre 2010 n . 240 e successive modifiche e integrazioni; 
,/ vista la legge 6 novembre 2012 n. 190 e successive modifiche e integrazioni; 
,/ visto il decreto legislativo 8 aprile 2013, n. 39 "Disposizioni in materia di inconferibilità e incompatibilità di 

incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli en ti privati in controllo pubblico, a norma dell'articolo 
1, commi 49 e 50, della legge 6 novembre 2012, n . 190"; 

,/ visti i contratti collettivi nazionali di lavoro relativi al personale dell'Area VII della dirigenza Università 
e Istituzioni ed Enti di Ricerca e Sperimentazione, oggi Area Istruzione e Ricerca, nel tempo vigenti; 

,/ visto il vigente Statuto di Ateneo, emanato con D.R. 881 del 23 Marzo 2015 e successive modifiche e 
integrazioni, ed in particolare lart. 11; 

,/ visto il Regolamento di Ateneo, emanato con D.R. 3387 dell' 8 ottobre 2015 e successive modifiche e 
integrazioni; 

,/ visto il Regolamento per lAmministrazione, la Contabilità e la finanza, emanato con D.R. n. 9 del 4 
gennaio 2016 e successive modifiche e integrazioni; 

,/ visto il Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) per il triennio 2024-2026; 
,/ viste le deliberazioni del Consiglio di amministrazione relative alla macro-organizzazione di Ateneo e i 

provvedimenti relativi ali' attuazione della stessa; 
,/ visto il d.d. rep. n 2757 del 3 luglio 2024, della cui pubblicazione all'Albo on-line dell'Ateneo è stato 

dato avviso sulla G .U.R.L 4" serie speciale "Concorsi ed Esami" n. 55 del 9 luglio 2024, con il quale è 
stato indetto un concorso pubblico, per titoli ed esami, per l'assunzione di un Dirigente di II fascia con 
rapporto di lavoro subordinato a tempo indeterminato e orario di lavoro a tempo pieno, per le esigenze 
dell'Area della Centrale Unica di Committenza dell'Università degli Studi di Catania; 

,/ visto il contratto di lavoro sottoscritto in data 15.10.2025 con il quale la dott.ssa Elvira Cardillo è stata 
assunta quale dirigente di II fascia con rapporto di lavoro a tempo indeterminato, a seguito di concorso 
pubblico, per titoli ed esami, per un posto di dirigente di II fascia per le esigenze dell'Area della 
Centrale Unica di Committenza, indetto con il decreto n . 2757 /2024 sopra richiamato, con decorrenza 
16.10.2025; 

,/ ritenuto di dover procedere al conferimento dell' incarico di dirigente dell' Area della Centrale Unica di 
Committenza alla dott.ssa Elvira Cardi Ilo; 

,/ acquisita la disponibilità dalla dirigente interessata; 
,/ valutato ogni opportuno elemento; 

DECRETA 

A decorrere dal 16.10.2025 alla dott.ssa Elvira Cardillo, nata il , dirigente a tempo indeterminato 
di II fascia, è conferito l'incarico di dirigente dell'Area della Centrale Unica di Committenza (ACUC). 
L'incarico ha durata h·iennale ed è prorogabile nei limiti di legge. 

Catania, _ _ 1 _6_0_T_T_2_02_5_ 

Piazza d e ll ' Uni vers ità n. 2 - 9513·1 C-1tania ( ·T) -




